UNIDADES DE CONTROL INTERNO
RELACION DE FACTURAS PENDIENTES DE PAGO AL _31 DE DICIEMBRE 2019, Vi
CONTRALORIA GENERAL DE LA REPUBLICA INTABACO
UNIDAD DE AUDITORIA INTERNA ___ INTABACO
'REGISTRO | FACTURANCFNO. | PROVEEDOR i e CONCERTO s o e CLASIFICADOR MONTO
06/12/2019 |B1500004911 SYDUAL SRL COMPRA DE BOTELLONES Y BOTELLITAS AGUA 2.3.1.1.01 5,150.00
10/12/2019 |B1500004910 SYDUAL SRL COMPRA DE BOTELLONES Y BOTELLITAS AGUA 23.1.1.01 6,695.00
23/12/2019 |B1500004994 SYDUAL SRL COMPRA DE BOTELLONES Y BOTELLITAS AGUA 2.3.1.1.01 32,500.00
23/12/2019 |B1500004995 SYDUAL SRL COMPRA DE BOTELLONES Y BOTELLITAS AGUA 2.3.1.1.01 10,940.60
23/12/2019 |B1500004996 SYDUAL SRL COMPRA DE BOTELLONES Y BOTELLITAS AGUA 2.3.1.1.01 14,325.00
27/12/2019 |B1500000049 BIOAGRO INTERNACIONAL COMPRA DE AGROQUIMICOS 2.3.7.2.05 130,000.00
30/12/2019 |B1500004720 CECOMSA COMPRA DE LICENCIA OFFICE 365, BUSINES 2.6.8.8.01 84,320.53
13/12/2019 |B1500001778 EDITORA DEL CARIBE SUSCRIPCION DE PERIODICO 2.3.3.4.01 3,100.00
13/12/2019 |B1500001780 EDITORA DEL CARIBE SUSCRIPCION DE PERIODICO 2.3.3.4.01 3,100.00
26/12/2019 |B1500001818 EDITORA DEL CARIBE CONVOCATORIA DE LICITACION 2:2.211.00 21,343.84
06/12/2019 |B1500000324 EDITORA LA INFORMACION SUSCRIPCIONES ANUAL DE PERIODICO DESDE 201 2.3.3.4.01 5,000.00
19/12/2019 |B1500000573 EDITORA LA INFORMACION CONVOCATORIA DE LICITACION 2.2.2.1.01 30,975.00
30/12/2019 [B1500006710 BELLON S.A. COMPRA 2 TANQUES DE ACEITE 2.3.7.2.01 6,360.00
30/12/2019 [B1500006709 BELLON S.A. COMPRA DE PRODUCTOS ELECTRICOS 2.3.9.8.01 7,870.01
06/12/2019 |B1500000546 MERCAPAPEL COMPRA DE SILLA SECRETARIALES 2.6.1.1.01 224,200.00
05/12/2019 |B1500000016 NEWSOFT, S.A. SOPORTE TECNICO 2.2.8.7.05 15,320.00
13/12/2019 |B1500000100 MARIA VICTORIA HERNANDEZ COMPRA DE ARREGLO ITGA 2.2.8.4.01 49,999.90
13/12/2019 |B1500000099 MARIA VICTORIA HERNANDEZ COMPRA DE CORONA ARREGLOS FLORALES 2.2.84.01 47,330.00
13/12/2019 |B1500000007 IMPRESORA EDITORA TEOFILO COMPRA DE HOJAS TIMBRADAS Y CARPETA ITGA 2.2.2.2.01 36,727.50
05/11/2012  |B1500001028 PRODACOM COMPRA DE AIRE ACONDICIONADOS 2.6.1.4.01 197,187.00
25/11/2019 |B1500000108 GENERE IMPORT S.A COMPRA DE GOMAS Y TUBOS 2.3.5.3.01 411,650.00
25/11/2018 |B1500000107 GENERE IMPORT S.A COMPRA DE GOMAS TUBOS 2.3.5.3.01 83,780.00
18/06/19 B1500000847 INDUSTRIS RODRIGUEZ COMBUSTIBLE 2.3.7.1.04 490.36
18/06/19 B1500000849 INDUSTRIS RODRIGUEZ COMBUSTIBLE 2.3.7.1.04 2,494 .44
18/06/19 B1500000851 INDUSTRIS RODRIGUEZ COMBUSTIBLE 2.3.7.1.04 596.96
18/06/19 B1500000852 INDUSTRIS RODRIGUEZ COMBUSTIBLE 2.3.7.1.04 2,494.44
18/06/19 B1500000853 INDUSTRIS RODRIGUEZ COMBUSTIBLE 2.3.7.1.04 1,193.92
18/06/19 B1500000859 INDUSTRIS RODRIGUEZ COMBUSTIBLE 2.3.7.1.04 2,496.00
18/06/19 B1500000889 INDUSTRIS RODRIGUEZ COMBUSTIBLE 2.3.7.1.04 990.45
18/06/19 B1500000893 INDUSTRIS RODRIGUEZ COMBUSTIBLE 2.3.7.1.04 3,003.30
18/06/19 B1500000894 INDUSTRIS RODRIGUEZ COMBUSTIBLE 2.3.7.1.04 990.45
18/06/19 B1500000878 INDUSTRIS RODRIGUEZ COMBUSTIBLE 2.3.7.1.04 3,996.69
18/06/19 B1500000862 INDUSTRIS RODRIGUEZ COMBUSTIBLE 2.3.7.1.04 998.40
18/06/19 B1500000863 INDUSTRIS RODRIGUEZ COMBUSTIBLE 2.3.7.1.04 998.40
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18/06/19  |B1500000866 INDUSTRIS RODRIGUEZ COMBUSTIBLE 2.3.7.1.04 998.40
18/06/19  |B1500000869 INDUSTRIS RODRIGUEZ COMBUSTIBLE 2.3.7.1.04 493.03
18/06/19  |B1500000870 INDUSTRIS RODRIGUEZ COMBUSTIBLE 2.3.7.1.04 4,993.24
18/06/19  |B1500000873 INDUSTRIS RODRIGUEZ COMBUSTIBLE 2.3.7.1.04 1,993.10
16/12/2019 |B1500002280 EDITORA HOY, S.A.S. SUSCRIPCION DE PERIODICO 2.3.3.4.01 3,250.00
16/12/2019  |B1500002291 EDITORA HOY, S.A.S. SUSCRIPCION DE PERIODICO 2.3.3.4.01 3,250.00
16/12/2019 {B1500001329 ALM. EL ENCANTO, SAS COMPRA DE BONOS PARA FIESTA NAVIDAD 2.3.9.8.02 185,000.00
23/12/2019  |B1500014681 ALM. EL ENCANTO, SAS COMPRA DE DULCE PARA FIESTA DE NAVIDAD 2.3.1.1.01 33,152.00
12/01/2017__|A01001001150000017|RADIO SANTA MARIA PUBLICIDAD 22.2.1.01 15,648.80
19/10/2018 | A01001001150000003] DOMINGO CARRERA REYES REPARACION Y MANTENIMIENTO LOS JORNALEROS 22.7.2.08 8,280.00
01/07/2019 _ |B1500000031 IMPRESORA BANKS COMPRA DE TARJETAS DE PRESENTACION 222201 21,830.00
08/08/2019 {B1500000033 IMPRESORA BANKS IMPRESOS CERTIFICADO 22.2.2.01 896.80
17/10/2019 _ |B1500000039 IMPRESORA BANKS COMPRA DE SELLO, IMPRESOS 222201 30,562.00
23/12/2019 181500000040 IMPRESORA BANKS COMPRA DE LAPICEROS Y GAFETE 2.2.2.2.01 48,970.00
| 26/12/2019 |B81500000042 IMPRESORA BANKS COMPRA DE VARIAS IMPRESORA 2.2.2.2.01 37,193.60
23/12/2019  |B1500000066 MEGA PLAX S.R.L. COMPRA DE FUNDAS USO DE LA INSTITUCION 2.3.9.9.01 41,536.00
| 30/12/2019__ |B1500000066 FUAGRISA, S.R.L COMPRA DE AGROQUIMICOS 2.3.7.4.05 2,157,000.00
30/12/2019  1B1500003623 SUPER ESTACCION ESSO MAO COMBUSTIBLE 23.7.1.01 121,567.70
30/12/2018 |B1500000995 ELIAS PEREZ COMBUSTIBLES, S.R.L. |COMBUSTIBLE 23.7.1.01 3,674,838.00
30/12/2019  [B1500000254 CACERES & EQUIPOS S.R.L COMPRA PIEZAS DE TRACTORES DE LA INST 2.3.9.8.01 15,145.00
28/12/2017 _]A01001001150000010] COOPINTABACO ALMUERZOS 2.3.1.1.01 900.00
26/12/2019 _ {B1500000100 COOPINTABACO ALMUERZOS 23.1.1.01 495,570.52
14/09/2018 81500000001 PEDRO PABLO LORA GOMEZ PUBLICIDAD 222.1.01 25,870.00
18/12/2019  |B1500000248 CARIDELPA COMPRA DE BUFFET ACT (ITGA) 2.2.8.6.01 9,298.30
05/08/2018 | A01001001150000005|PEREZ AUTOBUS ALQUILER 2.2.8.6.01 8,000.00
23/12/2019 |B1500000103 JUNTA AGROEMPRESARIAL DOM PARTICIPACION ENCUENTROS LIDERES 2.2.8.6.01 26,240.00
30/12/2019  |B1500000002 ARTESANIA DEL MONTE SRL COMPRA DE CAJA DE CIGARROS 2.3.1.4.01 419,872.88
16/11/2016 __|A01001001150000274{ SUPLIDORA OBER,SRL UTENSILIOS DE COCINA 2.3.9.5.01 6,233.95
16/11/2018 |A01001001150000273| SUPLIDORA OBER,SRL UTENSILIOS DE COCINA 2.3.9.5.01 3,484.26
23/11/2016_ |A01001001150000276{ SUPLIDORA OBER,SRL ESTUFA DE MESA 2.6.1.4.01 5,472.00
28/11/2016 1P01001001150288C01]ANGELA CASTILLO BENCOSME ALQUILER DE MOBILIARIOS 2.2.5.3.04 11,974.00
07/12/2016 __|A01001001150000002] RAFAELA DEL CARMEN GUABA CORONA FLORAL 22.84.01 7,080.060
07/12/2016 |A010010011 500000051 RAFAELA DEL CARMEN GUABA CORONA FLORAL 22.8.4.01 5,900.00
07/12/2016 |A01001001150000002| RAFAELA DEL CARMEN GUABA CORONA FLORAL 22.8.4.01 4,720.00
17/12/2019 81500000030 DISTRIBUIDORA P&M, EIRL COMPRA DE ESTUCHE DE CELOFAN Y TRAGACANTY{ 26.1.4.01 33,756.26
19/12/2018 |B1500000031 DISTRIBUIDORA P&M, EIRL COMPRA DE PAPEL JUMBO USO DE LA INST 2.6.1.4.01 105,869.60
19/12/2019 |B1500000033 DISTRIBUIDORA P&M, EIRL COMPRA DE BEBIDA ITGA 2.6.1.4.01 3,658.00
19/12/2019  |B1500000032 DISTRIBUIDORA P8&M, EIRL COMPRA DE PAPEL JUMBO USO DE LA INST 26.14.01 43,612.80
23/12/2019 |B1500000371 RANCHO CHITO SRL COMPRA DE BUFFET ACT (ITGA) 2.2.8.6.01 16,230.40
23/12/2019 {B1500000372 RANCHO CHITO SRL COMPRA DE BUFFET ACT DE LA INST 2.2.868.01 73,260.30
18/12/2019 _|B1500000100 COMERCIAL CANABACOA, SA COMPRA DE BUFFET PARA ACT DE LA INST 2.2.8.6.01 43,046.40
- 30/112/2019 _{B1500000721 NEGOCIOS ZARAGH, SRL COMPRA DE SUMINISTRO DE OFICINA 2.6.1.4.01 636,480.00

Page 2




30/12/2019 |B1500000218 EVENTS MINERVA FDEZ. SRL PARTICIPACION EN DIFERENTES FERIAS 2.2.8.6.01 438,842.00
30/12/2019__|B1500000217 EVENTS MINERVA FDEZ. SRL PARTICIPACION EN DIFERENTES FERIAS 2.2.8.6.01 218,270.50
30/12/2019 |B1500000218 EVENTS MINERVA FDEZ. SRL PARTICIPACION EN DIFERENTES FERIAS 2.2.8.6.01 103,132.00
| 09/12/2019 _|B1500000057 DOMINICAN EQUIP SOURCE COMPRA DE ACEITE Y GRASA PARA TRACTORES 23.7.1.05 308,768.34
24/12/2019 |{B1500000059 DOMINICAN EQUIP SOURCE COMPRA DE ACEITE Y GRASA PARA TRACTORES 23.7.1.05 47,377.00
16/12/2019  1B1500000477 ESTACION TEXACO BONOA, SRL. COMBUTIBLE 23.7.1.01 300,000.00
03/12/2019 _|B1500039952 SUNIX PETROLEUM, S.R.L COMBUSTIBLE 23.7.1.01 169,368.45
| 03/12/2019 |B1500039941 SUNIX PETROLEUM, S.R.L COMBUSTIBLE 2.3.7.1.01 29,682.78
03/12/2019  |B1500039940 SUNIX PETROLEUM, S.R.L. COMBUSTIBLE 23.7.1.01 6,580.06
03/12/2019 |B1500039948 SUNIX PETROLEUM, S.R.L COMBUSTIBLE 23.7.1.01 112,072.89
03/12/2019 _ |B1500038850 SUNIX PETROLEUM, S.R.L COMBUSTIBLE 2.3.7.1.01 2657,845.82
03/12/2018  |B1500039953 SUNIX PETROLEUM, S.R.L COMBUSTIBLE 23.7.1.01 78,202.69
03/12/2019 |B1500039951 SUNIX PETROLEUM, S.R.L COMBUSTIBLE 23.7.1.01 108,620.92
03/12/2019 |B1500039948 SUNIX PETROLEUM, S.R.L COMBUSTIBLE 23.7.1.01 218,443.60
08/12/2019 _|B1500033955 SUNIX PETROLEUM, S.R.L COMBUSTIBLE 2.3.7.1.01 54 417.26
06/12/2019 |B1500039867 SUNIX PETROLEUM, S.R.L COMBUSTIBLE 23.7.1.01 $9,090.95
06/12/2019 _ |B1500039968 SUNIX PETROLEUM, S.R.L COMBUSTIBLE 2.3.7.1.01 204,532.99
06/12/2019  |B1500039954 SUNIX PETROLEUM, S.R.L COMBUSTIBLE 23.7.1.01 54,822.89
27/12/2019 |B1500039984 SUNIX PETROLEUM, S.R.L COMBUSTIBLE 23.7.1.01 205,717.74
27/12/2019 |B1500038995 SUNIX PETROLEUM, S.R.L COMBUSTIBLE 2.3.7.1.01 86,703.08
| 30/12/2019  |B1500040084 SUNIX PETROLEUM, S.R.L COMBUSTIBLE 2.3.7.1.01 206,175.82
30/12/2019  |B1500040085 SUNIX PETROLEUM, S.R.L COMBUSTIBLE 23.71.01 71,375.62
30/12/2019 |B1500040042 SUNIX PETROLEUM, S.R.L COMBUSTIBLE 23.71.01 240,680.34
30/12/2019 __|B1500040041 SUNIX PETROLEUM, S.R.L COMBUSTIBLE 2.3.7.1.01 122,160.81
30/12/2019  {B1500040089 SUNIX PETROLEUM, S.R.L COMBUSTIBLE 23.7.1.01 67,403.15
30/12/2019 _ |B1500040080 SUNIX PETROLEUM, S.R.L COMBUSTIBLE 2.3.7.1.01 13,800.02
30/12/2019  |B1500040161 SUNIX PETROLEUM, S.R.L COMBUSTIBLE 2.3.7.1.01 48,735.256
30/12/2019 |B1500040162 SUNIX PETROLEUM, S.R.L COMBUSTIBLE 2.3.7.1.01 158,234.18
30/12/2018 |B1500040164 SUNIX PETROLEUM, S.R.L COMBUSTIBLE 23.7.1.01 72,169.10
30/12/2019 _ |B1500040165 SUNIX PETROLEUM, S.R.L COMBUSTIBLE 2.3.7.1.01 258,804.90
30/12/2019 |B1500000002 PLAN SIERRA ING COMPRA DE MADERA 2019-2020 2.3.1.4.01 197,640.00
19/12/2019 _|B1500000003 PLAN SIERRA ING COMPRA DE MADERA 2019-2020 2.3.1.4.01 401,760.00
11/12/2019 181500000002 BF STUDIO, SRL COMPRA DE BANDEJA GRECA PARA INST 2.3.1.1.01 46,492.00
19/12/2019 _|B1500000003 BF STUDIO, SRL COMPRA BEBIDAS VARIADAS (ITGA) 23.1.1.01 20,296.00
27/12/2019 |B1500000072 ZADESA, S.R.L COMPRA DE PINTURA USO DE LA INST 23.9.9.01 124,973.75
30/12/2019 181500000074 ZADESA S.R.L COMPRA DE MATERIALES FERRETEROS 2.3.9.9.01 166,146.21
26/12/2019 _|B1500000245 COMERCIALIZADORA LANIPSE COMPRA BEBIDA VARIADAS USO FIESTA NAVIDAD 23.1.1.01 296,425.06
27/12//2019 |B1500000251 COMERCIALIZADORA LANIPSE COMPRA DE VINO TINTO 23.1.1.01 20,700.08
27/12/2018 181500000252 COMERCIALIZADORA LANIPSE COMPRA DE INVERSOR 26.1.4.01 43,888.48
27/12/2019 181500000250 COMERCIALIZADORA LANIPSE COMPRA DE EQUIPOS INFORMATICOS PARA LA INS 2.6.1.3.01 499,251.32
17/12/2019 {B1500000001 WENDOLY RODRIGUEZ CORSINO ACTIVIDAD FIESTA NAVIDAD/2019 2.2.8.6.01 672,135.76
18/12/2018 181500000045 LUIS RAFAEL CAMACHO COMPRA BUFFET Y PICADERA PARA FIESTA DE NA\ 22.8.8.01 392,114.00
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23/12/2019__|B1500000001 JLM INDUSTRIAL, SRL COMPRA CORTADORA Y BONCHERA ESCUELA CIGA 227202 162,000.00
30/12/2018 _ |B1500000002 SAUL ABREU LUNA PLAN ESTRATEGICO DEL SECTOR TABACALERA 2.2.8.7.06 500,450.00
30/12/2019 _ |B1500000001 SAUL ABREU LUNA PLAN ESTRATEGICO DEL SECTOR TABACALERA 2.2.8.7.06 240,000.00
30/12/2019 |B1500000013 YOLE SPORT LINE SRL COMPRA DE UNIFORME PARA USO DE EMPLEADOS 2.3.2.3.01 930,017.00
30/12/2019 |B1500000014 YOLE SPORT LINE SRL COMPRA DE SHOPOPING PARA INST 2.3.2.3.01 114,460.00
30/12/2019 |B1500000001 YORD! JOSE MORAN TAVERAS SERVICIOS DE INFORMATICA 2.2.8.7.05 152,264.84
30/12/2019 |B1500000192 OFFICE MULTI SERVICES COMPRA DE ARTICULOS DE OFICINA 2.3.9.2.01 162,880.36
30/12/2019 |B1500000181 OFFICE MULTI SERVICES COMPRA SUMADORAS PARA USO DE LA INST 2.6.1.9.01 6,400.00
TOTAL 19,244,156.55
01/11/2010 {A01001001 150000023AGROESA AGROQUIMICO (15,056*47.25) 23.7.205 711,420.00
01/11/2010 |A01001001150000028/ AGROESA AGROQUIMICO (16,750°47.25) 23.7.2.05 791,437.50
01/11/2010 1A010010011 5000002§IAGROESA AGROQUIMICO (11,600*47.25) 2.3.7.2.05 548,100.00
27/12/2010 _|A01001001150000028| AGROESA AGROQUIMICO (3 625*47.25) 23.7.2.05 171,281.26
26/10/2016 __|A01001001150000037|AGROESA AGROQUIMICO (4,275*47.25) 23.7.2.05 201,893.75
TOTAL 2,424,232.50
121272018 B1500000713 INDUSTRIS RODRIGUEZ COMBUSTIBLE 23.7.1.04 19,316.79
24122018 81500000737 INDUSTRIS RODRIGUEZ COMBUSTIBLE 23.7.1.04 23,028.84
28122018 81500000748 INDUSTRIS RODRIGUEZ COMBUSTIBLE 23.7.1.04 10,655.54
©O01/2019 81500000781 INDUSTRIS RODRIGUEZ COMBUSTIBLE 23.7.1.04 55,755.62
16/01/2018 81500000747 INDUSTRIS RODRIGUEZ COMBUSTIBLE 23.7.1.01 22812.72
1210112019 81500000781 INDUSTRIS RODRIGUEZ COMBUSTIBLE 23.7.101 20,243.44
17012019 81500000807 INDUSTRIS RODRIGUEZ COMBUSTIBLE 23.7.1.01 20,242.75
02/02/2019 B1500000830 INDUSTRIS RODRIGUEZ COMBUSTIBLE 23.7.1.01 15,964.44
1210272019 81500000847 INDUSTRIS RODRIGUEZ COMBUSTIBLE 2.3.7.1.01 9,766.12
200022019 B1500000862 INDUSTRIS RODRIGUEZ COMBUSTIBLE 23.7.1.01 10,474.57
08/932019 B1500000888 INDUSTRIS RODRIGUEZ COMBUSTIBLE 23.7.1.01 8,980.89
18/05/2019 81500000956 INDUSTRIS RODRIGUEZ COMBUSTIBLE 2.3.7.1.01 14,970.87
2410512019 B1500000963 INDUSTRIS RODRIGUEZ COMBUSTIBLE 23.7.1.01 6.983.94
03/08/2019 B1500000968 INDUSTRIS RODRIGUEZ COMBUSTIBLE 23.7.1.01 13,486.76
08/06/2019 B1500000975 INDUSTRIS RODRIGUEZ COMBUSTIBLE 2.3.7.1.01 7,121.96
111062019 81500000983 INDUSTRIS RODRIGUEZ COMBUSTIBLE 2.3.7.1.01 16,285.61
16/06/2019 81500001000 INDUSTRIS RODRIGUEZ COMBUSTIBLE 23.7.1.01 793.75
301212019 VARIOS ELIAS PEREZ COMBUSTIBLES, S.R.L. COMBUSTIBLE 23.71.01 3,732,765.00
2500417 VARIOS COMERCIAL CANABACOA, SA 2.3.1.1.01 36,480.00
13/06118 B1500000348 GAS ANTILLANO, C.POR A. COMBUSTIBLE 2.3.5.3.01 12,113.97
301172019 COOPINTABACO NOVIEMBRE ALMUERZOS 348,647.12
301272019 COOPINTABACO DICIEMBRE ALMUERZOS 326,140.68
300672019 AGENCIA DE VUELO LIVCOMUNICACION 38,600.00
30/08/2019 EDGAR RODRIGUEZ ALh‘ ENERO/DIC/2019 160,336.80
2111012018 CACERES &EQUIPOS, SdREPUEST O REPARACION 1,949,749.84
30122019 CACERES SEQUIPOS, SRLREPARACION MANTENIMIENTO LIB-1736 3,288,885.23
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30122018 CACERES &EQUIPOS, SRLREPARACION MANTENIMIENTO LIB-1747 500,000.00
30122019 |GRUPO HISASHI COMPRA AGROQUIMICO LIB-1725 1,689,980.00
31122019 COMPARIA DOMINIC DE |TELEFONO (FLOTA) LIB-1535 452,004.23
COMPARIA DOMINIC DE |TELEFONO (LOCAL) LIB-1534 204,401.38
20M2R2019 BELLON S.A. LIB-1695 72,845.10
20122019 GENERE IMPORT S.A LIB-1681 172,850.00
03/09/2018 INVERSIONES MESAN,SH PATROCINIO BONAO FESTIVAL 2019 118,000.00
301212019 DOMINICAN EQUIPMET |COMPRAS DE FILTROS LIB-1728 137,047.52
13,528,021.48
OTRAS DEDUCCIONES (GARAN.SUPLIDORES 89,100.00
BANCO AGRICOLA 4,516,728.15
AFP-EMPLEADOS 2,020,293.26
ARS-EMPLEADOS 325,441.30
PLAN DE RETIRO 135,181.82
VIATICOS DICIEMBRE/2019 72,400.00
VIATICOS NOVIEMBRE LIB-1528 156,650.00
RETENCION PROVEEDOR 6,107.00
RETENCION ITBIS 21,984.00
311219 NOMINA ADCIONAL BONO DESEP 2018-2019 LIB-1623 64,985.00
311219 AYUNTAMIENTO V. GONZALEZ MES DICIEMBRE LIB-1615 3,000.00
3112018 UTESA / CAPACITACION TEC LIB-1630 486,000.00
311218 NOMINA REGALIA PER. SALIENTE/9 LIB-1674 873,266.84
311210 COMEDORES ECONOMICOS COMIDA COCIDA LIB-1533 16,400.00
3112149 UTESA SEPT/DICHS LIB-1603 10,965.00
3107119 SUELDO PENDIENTE ARO 2019 48,800.18
311219 CORAASAN MES NOVIEMBRE e LIB-1662 2,859.00
0211112017 A010010011500000010 |MEDIOS CREATIVOS CARIBE ,_//,.\ aoN EJg A \ 29,500.00
TR AT OTRAS GASTO ACUM POR PAGAR £/ P AT0 DEL AN 8,879,661.55
“J T2 7
/L SN é—;\\ 44,076,072.08
O




